
ZARZĄDZENIE NR 156/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających na Sołtysów Sołectw Chełmek Osada i Stegienka 
Osada.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz na podstawie Statutu Sołectwa Chełmek Osada oraz 
Statutu Sołectwa Stegienka Osada ze zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1. 

Wyznaczam terminy, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyboru Sołtysów w sołectwach 
:

 Lp. SOŁECTWO  TERMIN 
ZEBRANIA

 MIEJSCE 
ZEBRANIA

 GODZINA 
ZEBRANIA

 1. CHEŁMEK OSADA 07.09.2017 r.
plac zabaw 

w miejscowości 
Chełmek-Osada

1830

2. STEGIENKA OSADA 07.09.2017 r.
plac zabaw 

w miejscowości 
Stegienka-Osada

1630

§ 2. 

W sołectwach zostaną wywieszone ogłoszenia informujące mieszkańców o terminie zebrania wiejskiego 
nie później niż 7 dni przed jego terminem.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: CDE45DAE-4563-4565-91A9-7FEF4E06264D. Podpisany Strona 1




